PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque, 1488 - Telefax (44) 523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: lenislativomunicipal(0camaracm.com.br
www.camaracm.com.br

Assessoria da Bancada do PPS

Campo Mourão, 26 de outubro de 2007.

PODER LEGISLA-11V° DE CAMPO MOURÃO
Protocolo Ng 	() /com̀k
Campo Mourão,` (0/1 o /0-\-  Horas  '+ _ o

PROTOGuLISfb,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição
que segue:

- Requerimento solicitando a realização de Audiência Pública deste Poder
Legislativo, para tratarmos sobre as respostas das solicitações
apresentadas ao Poder Executivo, pelos cidadãos, em especial feitas
pelos Presidentes de Bairros de nosso Município, bem como sobre forma
e aplicação do orçamento, informando onde foi investido, qual o
percentual por região da cidade, e ainda outros assuntos atinentes ao
direito dos cidadãos.

Atenciosa ente, j

r-GG 4
Carlos Koch

Vereador

Ao Senhor Presidente
Vereador Dr. ERALDO TEODORO DE OLIVEIRA
Poder Legislativo de Campo Mourão
Nesta.
;R S

	Page 1